Societatea cu Răspundere Limitată „Petrom Moldova”. 
mun. Chișinău, sec. Botanica, str. Muncești şos., nr. 269 
IDNO 1002600045798 

Beneficiar: Consiliul Raional Cimișlia 
                                 or. Cimișlia, bd Ștefan cel Mare, 12   

Data expirării: 27.01.2026 

Suma si valuta: 2.258,15 MDL (două mii două sute cincizeci și opt lei și cincisprezece bani). 

La solicitarea Furnizorului/Prestatorului, prin prezenta, noi, B.C. VICTORIABANK S.A., cu sediul in str. 31 
August 1989, 141, MD-2004 Chișinău, Republica Moldova (denumita mai departe BANCA), eliberam 
BENEFICIARULUI amendamentul nr.1 la Garanția Bancară de participare la licitație menționata mai sus, 
în următoarele condiții: 

1. Se modifică suma Garanției Bancare până la suma de 4.516,30 MDL (patru mii cinci sute 

șaisprezece lei și treizeci bani), în condițiile ce urmează: 

Se înlocuiește paragraful: 

„ne obligăm faţă de Consiliul Raional Cimișlia să plătim suma de 2.258,15 MDL (două mii două sute 
cincizeci și opt lei și cincisprezece bani) la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligația 
de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 
suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situațiile 
următoare:”. 

Cu următorul paragraf: 

„ne obligăm faţă de Consiliul Raional Cimișlia să plătim suma de 4.516,30 MDL (patru mii cinci sute 
șaisprezece lei și treizeci bani) la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligația de a-şi 
motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 
cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:”.